[bookmark: _GoBack]山东省财政厅关于同意收取事业单位招聘人员报名考试考务费的函
（鲁财综[2007]111号）
省人事厅：
　　你厅《关于申请设立事业单位新进人员招聘考试收费项目的函》(鲁人字〔2007〕102号)收悉。根据《国务院办公厅转发人事部关于在事业单位试行人员聘用制度意见的通知》(国办发〔2002〕35号)和《事业单位公开招聘人员的暂行规定》(人事部令第6号)的有关规定，经研究，同意你厅对参加事业单位招聘考试人员收取报名考试考务费。收费标准由省物价局会同省财政厅另行制定。
　　事业单位招聘人员报名考试考务费为行政事业性收费，收入全额缴入同级财政专户，通过“山东省非税收入征收管理系统”征收，实行“收支两条线”管理。专项用于招聘考试试卷、租赁考场、聘请专家评审等费用支出，不得挪作它用。
　　执收单位应到同级物价部门办理《收费许可证》,向同级财政部门申领行政事业性收费项目执收编码，使用省财政厅统一印制的“《山东省非税收入缴款书》，严格按照非税收入管理有关规定征收。

　                    　二○○七年十二月四日
- 1 -